БАШҡОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ҺАУЛЫҠ ҺАҠЛАУ
МИНИСТРЛЫFЫ

Туҡай урамы, 23 йорт, Өфө ҡалаһы, 450002

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

МИНИСТЕРСТВО
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ул. Тукаева, д. 23, г. Уфа, 450002

Тел. (347) 218-00-81, факс 218-00-62, e-mail: minzdrav@bashkortostan.ru

        Бойороҡ

«___»__________ 2021 г. № ____

Приказ

«___»__________ 2021 г.

О внесении изменений в приказ Министерства здравоохранения

Республики Башкортостан от 4 февраля 2021 года № 144-Д

 «О проведении первичной специализированной

аккредитации лиц, завершивших освоение дополнительных профессиональных

программ профессиональной переподготовки среднего

медицинского персонала»

В соответствии с приказами Министерства здравоохранения Российской

Федерации от 17.09.2020 № 891 «Об особенностях проведения аккредитации

специалиста в 2020 году», от 17.06.2020 № 594 «Об утверждении составов

аккредитационных комиссий Министерства здравоохранения Российской

Федерации для проведения аккредитации специалистов, имеющих среднее

медицинское образование», от 05.08.2020 № 809 «О внесении изменений

в приложение к приказу Министерства здравоохранения Российской Федерации

от 17.06.2020 № 594 «Об утверждении составов аккредитационных комиссий

Министерства здравоохранения Российской Федерации для проведения

аккредитации специалистов, имеющих среднее медицинское образование»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приказ Министерства здравоохранения Республики

Башкортостан от 04.02.2021 № 144-Д «О проведении первичной

специализированной аккредитации лиц, завершивших освоение дополнительных

профессиональных программ профессиональной переподготовки среднего

медицинского персонала», изложив пункт № 2 приложения № 2 «График

проведения первичной специализированной аккредитации специалистов, имеющих

среднее медицинское образование» в следующей редакции:

« №

п/п
Специальность  Сроки проведения

 2 Сестринское дело в анестезиологии и

реаниматологии

16.02.2021-20.02.2021

».

orgot11.mz
Пишущая машинка
15          02                                             197-Д                 15           02

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

министра здравоохранения Республики Башкортостан И.А. Кононову.

Министр

      М.В. Забелин